
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новосельская средняя общеобразовательная школа» 

  
от 31 августа   2020 года                              с. Новое Село                                        № 176-а  

О создании психолого-педагогического консилиума 
 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от 

09.09.2019 № Р-93 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в составе: 

Председатель консилиума: Калинкина Л.Н.-педагог-психолог 

  

Члены консилиума: Заместитель директора по УР Щечкина Ю.П. 

 учитель-логопед Варламова И.Ю..; 

 Учитель начальных классов Полуянова Л.В. 

 социальный педагог Филаретова Л.В. 

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого-

педагогическом консилиуме. 

3. Ответственному за сайт в срок до 09.09.2020 опубликовать Положение о психолого-

педагогическом консилиуме на официальном сайте МАОУ «Новосельская СОШ». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

    

 

 

 

  Директор МАОУ «Новосельская СОШ»                                    З.Г. Турышева 

 

С приказом ознакомлен                   

                        
 


		2021-08-05T15:07:25+0500
	Турышева Зиля Габдулловна




